

# **LycanVape International ApS**

Herlev Hovedgade 138  
2730 Herlev

Årsrapport  
15. september 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2019**

**Nima Merson**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance .....                  | 10 |
| Noter .....                    | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LycanVape International ApS  
Herlev Hovedgade 138  
2730 Herlev

CVR-nr:              38937383

Regnskabsår:      15/09/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er salg af elektronisk udstyr i Detail handel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2017/2018 udgør et underskud på 1.974.665 kr., hvilket selskabets ledelse vurderer som meget utilfredsstillende, et underskud var dog forventet da etableringen af nye butikker altid vil tilføre virksomheder en større engangsomkostning i form af etablering af butikkerne .

Ledelsen er tillige opmærksom på reglerne i selskabsloven § 119, hvor ledelsen indenfor 6 måneder indkalder til ekstraordinær generalforsamling, hvor der skal tages stilling til, hvorvidt Selskabet kan genetablere egenkapitalen, herunder redegøre for selskabets økonomiske stilling.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

| Personaleomkostninger .....                                             | 1    | -2.498.732        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | 0                 |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-1.974.614</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -51               |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-1.974.665</b> |
| Skat af årets resultat .....                                            |      | 0                 |
| <b>Årets resultat .....</b>                                             |      | <b>-1.974.665</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                   |
| Overført resultat .....                                                 |      | -1.974.665        |
| <b>I alt .....</b>                                                      |      | <b>-1.974.665</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|                                               | Note | 2017/18<br>kr.   |
|-----------------------------------------------|------|------------------|
| Goodwill .....                                |      | 614.000          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>614.000</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      | 14.400           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>14.400</b>    |
| Deposita .....                                |      | 555.150          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |      | <b>555.150</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>1.183.550</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....      |      | 1.561.812        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |      | <b>1.561.812</b> |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 518.605          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |      | <b>2.080.417</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>3.263.967</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|                                                                                | Note | 2017/18<br>kr.    |
|--------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                   | 2    | 50.000            |
| Overført resultat .....                                                        |      | -1.974.665        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                 |      | <b>-1.924.665</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 3.913.767         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                          |      | 402.906           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 871.959           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>5.188.632</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                          |      | <b>5.188.632</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                    |      | <b>3.263.967</b>  |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2017/18</b>   |
|---------------------------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 2.474.909        |
| Pensionsbidrag                        | 0                |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.823           |
|                                       | <b>2.498.732</b> |

## 2. Registreret kapital mv.

|                                     | <b>kr.</b>    |
|-------------------------------------|---------------|
| Anpartskapital                      | 50.000        |
| <b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b> | <b>50.000</b> |

Der er ingen ændringer i selskabets anpartskapital, da dette er selskabets første regnskabsår.

|                                        | <b>kr.</b>        |
|----------------------------------------|-------------------|
| Årets resultat                         | -1.974.665        |
| <b>Overført over-/underskud ultimo</b> | <b>-1.974.665</b> |
| <b>Egenkapital ultimo</b>              | <b>-1.924.665</b> |

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, da egenkapitalen er tabt. Ledelsen vil efter selskabsloven § 119 indkalde til ekstraordinær generalforsamling og tage stilling til hvorvidt egenkapitalen kan reetableres. Herunder vil ledelsen tillige redegøre for Selskabets økonomiske stilling og fremsatte forslag til hvordan egenkapitalen kan reetableres.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er et eventualaktiv i form af skatteværdi af uudnyttede underskud pr. statusdagen.  
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>2017/18</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 8              |